



# Skövde Atlet- och Brottarklubb



## Verksamhetsberättelse 2020

I enlighet med klubbens stadgar avger styrelsen följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020.

### Allmän information

Vid årsmötet den 17 maj 2020, valdes ingen ordförande, utan styrelsen fick i uppdrag att lösa frågan. Det valdes dock tre ledamöter, Torill Fonn, Jennie Kroon och Kent Sjödin. Där valdes också fyra i stället för tre suppleanter för att ersätta att ingen ordförande ännu valts.

Vid styrelsens konstitueringsmöte den 20 maj 2020 utsågs ledamöterna på följande uppdrag:

Tf ordförande: Stefan Svärd

Vice ordförande: Torill Fonn

Sekreterare: Jennie Kroon

Vice sekreterare Carina Svensson

Kassör: Bert-Ola Karlsson

Övriga ledamöter: Kent Sjödin

Suppleanter: Markus Wattman, Fredrik Ahlberg, Sofia Johansson och Daniel Frisk

Härutöver beslutades att Stefan Svärd och Bert-Ola Karlsson skulle ha rätt att var för sig teckna föreningens firma intill ett belopp om 10 000 kr och att de vid större belopp skulle teckna föreningens firma i förening med varandra.

### Verksamhetsåret 2020

Skövde ABK har haft 11 styrelsemöten under året samt ett årsmöte den 17 maj 2020.

Skövde ABK har dessutom haft ett extra årsmöte den 25 november 2020. På det extra årsmötet valdes Stefan Svärd till klubbens ordförande fram till årsmötet 2021. Här valdes också Markus Wattman in som ledamot fram till årsmötet 2021. Fredrik Ahlberg lämnade sitt styrelseuppdrag i september 2020.

Mycket av verksamheten under året har påverkats av Corona (Covid – 19) utbrott. Klubben har följt de rekommendationer som folkhälsomyndigheten och SBF haft. Det betyder att vi stängt ned verksamheten för de äldre i klubben under längre tider under året. Vi stängde också ned all verksamhet under vissa tider under året. Stora delar av tävlingarna har varit inställda under året. Sista tävlingen klubben var med på var FT-cupen i Falköping i mars 2020. Under hösten har klubben inte deltagit på några tävlingar.

I mitten av april fick klubben ett erbjudande från kommunen att byta lokal för vår verksamhet, från Storegården där vi haft vår verksamhet i 41 år och istället flytta till Eriksdalskolans gamla gymnastiksal. Detta för att det blir billigare för kommunen att använda egna lokaler istället för att ha verksamhet i tredje parts lokaler. För klubbens del var det också en fördel att

kommunen lovade oss ett kontrakt på 10 år och styrelsen beslutade 30 april att tacka ja till flytten. Tyvärr visade det sig senare att kommunen inte kunde stå fast vid att vi garanterades få stanna i de nya lokalerna i 10 år, utan vi lovades istället att få stanna i 5 år.

Omgående efter beslutet om flytt påbörjades planering och vi fick tillgång till de nya lokalerna i augusti efter att byggföretaget Skeppsviken gjort färdigt sitt uppdrag med att ”grovrenovera” lokalen. Mycket extra arbete har också lagts ned av engagerade medlemmar i klubben, t.ex. med målning av lokalen och uppsättning av ny träningsutrustning. Vi har också iordningställt ett kontor och samlingsplats för mindre möten. Stora delar av flytten skedde under sommaruppehållet och i samband med flytten behövde vi också investera i ett nytt mattöverdrag och nya mattdelar. Vi hade tidigare en träningsyta på 8 x 17 m och i nya lokalen blev den istället 10 x 20,5 m. Leveransföreningen av mattöverdraget försenade uppstarten något, men 15 september hade vi äntligen vår första träning i vår nya lokal. Ännu återstår det dock mycket arbete i den nya lokalen, bl.a flytt av vår köksutrustning, tvättmaskin, byggnation av bastu, entresolplan mm.

I samband med uppstarten av hösten startade även en träningsgrupp för tjejbrottnings, på initiativ av Josef Rosén, det har lyckats bra då den har 14 st registrerade tjejer. Förutom ordinarie Wresfit på söndagar och tisdagar, startade Andreas Gustafsson Wresfit cirkelträning på torsdagar. Även hösten avslutades tyvärr med nedstängningar på grund av Coronasituationen.

Skövde ABK har trots ovanstående försökt att bibehålla så många medlemmar som möjligt trots Corona och flytten.

## **Antal medlemmar**

- 183 betalande medlemmar, 1 mars 2020
- 148 betalande medlemmar, 1 mars 2021

Vi har under 2020 haft två möten/workshops angående målarbete på Sisu, 24 juni och 7 oktober. Detta arbete planerar vi fortsätta arbeta med under 2021.

## **Träningsgrupperna**

Klubben har fortsatt att jobba för att erbjuda träningar fem dagar i veckan. Träningsarna är åldersindelade i grupperna barngympa, nybörjargrupper och tävlingsgrupp, Wresfit och Wresfit Cirkelträning.

- Barngympan är på söndagar, riktar sig till barn mellan 3–6 år.
- Nybörjargruppen har träning på måndagar och onsdagar, riktar sig till barn mellan 6–10 år.
- Nybörjargrupp Flickor har träning på tisdagar, riktar sig till flickor mellan 6–8 år.
- Tävlingsgruppen har träningar måndagar och torsdagar, riktar sig till barn från 10 år och uppåt.
- Wresfit damer & herrar har träning på söndagar, ålder från 18 år och uppåt.
- Wresfit damer har träning på tisdagar, ålder från 18 år och uppåt.
- Wresfit Cirkelträning för damer & herrar har träning på torsdagar, ålder från 18 år och uppåt.

Det är olika ledare som ansvarar för de olika träningsgrupperna. Åldersindelningen för grupperna kan variera beroende på kunskapsnivå och träningserfarenhet. Detta år har vi dock varit tvungna att ställa in många träningar på grund av Corona-situationen och riktlinjer/restriktioner från folkhälsomyndigheten och SBF.

## **Tävlingar**

Klubben har inte arrangerat några tävlingar under året på grund av pågående Corona-pandemi.

Brottare från Skövde ABK har deltagit i olika tävlingar under början av året, sedan har det varit nästan bara inställda tävlingar. Mikael Karlsson deltog på Senior – SM och Simon Karlsson blev 2:a på USM.

## **Ekonomi**

Klubbens ekonomi är i balans och vi har ökat vårt kapital med ca 24 000 kr från föregående år.

Vi har fått 58 000 kr i RF-stöd under året och vi har investerat ca 80 000 kr.

Att deltagarna på barngympa och wresfit-grupperna inte kunnat träna i samma utsträckning som nybörjargrupperna och tävlingsgruppen under Corona-situationen är något styrelsen funderar över hur vi ska kunna kompensera. Även om det inte är klubbens ”fel” att dessa deltagare inte fått träna, så är vår förhoppning att vi ändå ska kunna ”kompensera” dem på något sätt, eftersom vi både vill behålla våra medlemmar och att de ska vara nöjda med vår verksamhet. Denna fråga kommer behandlas i god tid innan uppstarten av hösten 2021.

## **Intäkter för 2020**

- Betalande medlemmar.
- Barngymnastik och Wresfit.
- Försäljning av Bingolotter och julkalendrar, kommer att betalas ut i början av 2021.

Skövde ABK har inlett arbete med sponsorsarbeten. Vi har tagit fram tre nivåer (guld, silver och brons). Maxi ICA Stormarknad är guldsponsor. Silversponsorer är Smidesprojekt AB och Team Sportia. Bronssponsorer var under 2020: Torill Fonn, Bert-Ola Karlsson, ICA Kvantum Skövde och Sjölösa Entreprenad AB.

Pga att tävlingar ställts in pga Corona har vi inte kunnat synliggöra guld- och silversponsorernas tävlingsskyltar som utlovat, men i gengäld har vi synliggjort dem mer än utlovat på våra sociala medier. Avstämning har skett med sponsorerna som varit nöjda med samarbetet.

I slutet av 2020 sålde vi julkalendrar och bingolotter till uppesittarkvällen, vilket resulterade i en förtjänst på drygt 18 000 kr. Arbetet utfördes 2020, men förtjänsten kom in i början av 2021.

Andra arbeten som klubben normalt sett hade gjort om inte Coronapandemin ”satt käppar i hjulen” är städa på Matfestivalen, bygga scen på musikarrangemang samt arbeta på Törebodafestivalen (2020 skulle det varit ”förfest”).

## Västergötlands brottningsförbund

Under verksamhetsåret 2020 har Skövde ABK varit representerad i Västergötlands brottningsförbund (VBF). Detta genom Bert-Ola Karlsson som kassör, Kent Sjödin varit sammankallande i valberedningen och Cenneth Eklund är revisor. Skövde ABK har även under 2020 varit ansvarig för ledarutbildningen i Västergötlandsdistriktet.

### Övrigt

För att minska risk för smittspridning hölls inte någon traditionsenlig gemensam julavslutning med fika för alla barn och föräldrar utan varje grupp avslutade terminen var för sig på olika dagar, utan föräldrar och utan fika. Julfikat ersattes med att barnen fick godis och reflex. I nybörjargruppen delades medalj efter märkestagning ut och tjejerna fick vattenflaskor. Wilgot Birgersson utsågs till Årets Nybörjarbrottare och belönades med stor pokal, vandringspokal och priser i form av sportutrustning. I tävlingsgruppen utsågs Christ Yocoubian till Årets Brottare och även han fick pokal, vandringspokal och sportutrustning.

Kent Sjödin blev årets eldsjäl vid Idrottsgalan i Skövde 2020.

Denna verksamhetsberättelse har beslutats av styrelsen mars 2021.

---

Jennie Kroon

---

Stefan Svärd